
'vi* • acta 

40 Mb* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

"Bol!~ 5150 - 4400 - Saha 
7W 54 387 425-5408 - Fax 54 387425-5546 

Repallea "ganan« 

SALTA, 3 de octubre de 2012 

Expte: N° 19.326-12 
RESCD-EXA: 653/2012 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales, la Subcomisión de la carrera de la 
Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Regional Orán, solicita se autorice al E.U. 
Víctor Hugo SERRANO para dictar la materia Introducción a los Circuitos Eléctricos, en las 
instalaciones de esa Sede Regional; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Física de esta Facultad, no encuentra objeciones en hacer lugar 
a lo solicitado. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 11-09-12, 
aconseja favorablemente a la solicitud presentada. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19/9/12, resuelve aprobar el 
despacho de la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por autorizado al E.U. Víctor Hugo SERRANO, por extensión de 
funciones y hasta tanto se sustancie el llamado, el dictado de la asignatura Introducción a los 
Circuitos Eléctricos de la carrera Tecnicatura Electrónica, en la Sede Regional Orán. 

ARTICULO 2°.- Dejar debidamente aclarado que los gastos de traslado y viáticos para el E.U. 
SERRANO, estará a cargo de la Sede Regional Orán. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber al E.U. SERRANO, al departamento de Física, a la Sede 
Regional Orán y siga a la Dirección General de personal para su toma de razón y demás efectos. 

NMA 
lv 

C JIfO PULA 
O 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 


	Page 1

